

دریچه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی

منطقه ساری خیر داد،

همکاری نفت و بهداشت در عبور از پیک کرونا

مازندران / محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: اجرای دقیق شیوه‌نامه‌های بهداشتی با بیشترین مواجه مردمی در سطح جایگاه‌های عرضه سوخت کمکی در جهت عبور از پیک کرونایی شد. سیحان رجب‌پور در جلسه پیشگیری کرونا که در سالن جلسات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ساری برگزار شد، بیان کرد: از روزهای آغازین شیوع کرونا در ایران منطقه ساری در دو بخش درون‌سازمانی و برون‌سازمانی با رعایت دقیق شیوه‌نامه‌های بهداشتی و بازدیدهای مستمر و پیگیری آسیب دیده‌های احتمالی در مهار بیماری کرونا تا حدود زیادی موفق بوده است. وی افزود: تعداد بازدیدهای مرتبط با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مجاری عرضه سوخت از ۱۵ اسفند ۱۳۹۸ لغایت ۱۵ مرداد سال ۱۴۰۰ حدود ۴۰۲۵۰ بازدید بوده که در این بازدیدها نحوه عملکرد و رعایت موارد بهداشتی مورد بررسی قرار گرفته و ضرورت استفاده از ماسک و دستکش و مواد ضدعفونی کننده در جایگاه‌ها مورد پیگیری قرار گرفت. سیحان رجب‌پور با تقدیر از همکاری خوب مالکان مجاری عرضه سوخت در بحران ویروس کرونا، اظهار کرد: در حال حاضر کلیه پرسنل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری و مجاری عرضه سوخت در تلاشند تا با به وجود آوردن محیطی بهداشتی و دور از استرس در سطح پمپ بنزین‌ها و جایگاه‌های سی‌ان‌جی، سوخت مورد نیاز مشتریان را توزیع کنند. وی تاکید کرد: جلسات پیشگیرانه با بررسی میزان حساسیت رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی از آغاز شیوع ویروس کرونا تا کنون بالغ بر ۸۳ جلسه است که در آن راهکارهای پیشنهادی همکاران نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد. این در حالیست که تیم‌ها مراقبتی بهداشتی و کنترل و نظارت شرکت به صورت مستمر در حال رصد بهداشتی کلیه جایگاه‌های عرضه سوخت هستند و در صورت مشاهده عدم رعایت موارد بهداشتی بر خورد قانونی لازم از سوی مسئولان ذیربط به عمل خواهد آمد.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی خیر داد،

استان مرکزی خیر داد،

بررسی مشکلات ارتباطی روستاهای اراک

اراک / رضوان داودی جم

News.arak93@gmail.com

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان همزمان با هفته دولت، با حضور در تعدادی از روستاهای واقع در بخش مرکزی شهرستان اراک، ضمن تشریح ظرفیت‌های ارتباطی ایجاد شده در روستاها، مشکلات ارتباطی موجود را بررسی کرد. لادن مهدوی به همراه هیئتی متشکل از نماینده مردم شهرستان‌های اراک، خنداب و کمیجان و مدیران برخی از دستگاه‌های خدمات‌رسان استان، به تعدادی از روستاهای شهرستان اراک عزیمت کرده و اهم اقدامات انجام شده در حوزه ارتباطی در مناطق یاد شده را تشریح کرد. وی در جمع روستاییان این مناطق عدالت ارتباطی را یکی از مهم‌ترین اولویت‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دانست و گفت: این مهم با توسعه اینترنت پرسرعت، از محل طرح خدمات اجباری روستایی (USO) و توسط شرکت خدمات ارتباطی‌های وب در حال اجراست که خوشبختانه در این روستاها به بهره‌برداری رسیده است. وی ادامه داد: متقاضیان برای استفاده از ظرفیت‌های ایجاد شده می‌توانند از طریق تماس با شماره چهاررقمی ۱۵۶۵ یا مراجعه به سایت hiweb.ir، نسبت به ثبت درخواست خود جهت تهیه مودم و سیم‌کارت مربوطه اقدام کنند. مهدوی ضمن اشاره به برنامه‌ریزی انجام شده جهت تأمین اینترنت همراهِ برخی از روستاهای استان افزود: خوشبختانه با پیگیری‌های به عمل آمده، اعتبار لازم جهت ارتقای سایت‌های تلفن همراه از نسل دوم به نسل سوم و چهارم، در تعداد قابل توجهی از روستاهای استان اخذ شده و مراحل ارتقای سایت‌های یاد شده در دست اجراست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان،

۸۶ درصد روغن نباتی مصرفی از خارج تأمین می‌شود

لرستان / گروه استان‌ها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: بر اساس ابلاغ وزارت متبوع در سال زراعی جاری سهمیه استان جهت کشت کلزا ۵۰۰۰ هکتار اعلام شده است. اسفندیار حسینی مقدم ادامه داد: خرید تضمینی هر کیلوگرم کلزا برای سال زراعی جاری ۱۵۰ هزار ریال تعیین شده است. حسینی مقدم ادامه داد: ۸۶ درصد روغن نباتی مصرفی کشور از خارج تأمین می‌شود و طی یک برنامه چهار ساله باید میزان واردات به ۵۰ درصد کاهش یابد. بر همین اساس، کشت زانه‌های روغنی از جمله کلزا، کنجد، سویا، آفتابگردان، کالمینا و گل‌رنگ در دستور کار قرار دارد.

اول مهرماه؛ پایان محدودیت‌های برقی صنایع

قم انگین کوهستانی: مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران ضمن قدردانی از همکاری خوب صنایع فولادی در تابستان امسال، از پایان محدودیت‌های برقی‌رسانی به صنایع تا اواخر شهریور خیر داد. مصطفی رجبی مشهدی در سمینار تخصصی «چالش برق در زنجیره فولاد» در تشریح اعمال محدودیت‌ها برای تأمین برق صنایع گفت: تابستان امسال، مواجهه با چالش‌هایی از جمله خشکسالی کم سابقه، تأمین برق پایدار برای همه مشترکان را دشوار ساخت، بنابراین با توجه به اولویت برقی‌رسانی به بخش خانگی و عمومی، ناچار به اجرای محدودیت‌هایی برای بخش صنعت شدیم. سخنگوی صنعت برق افزود: در طرح‌های مدیریت مصرف در دوره اوج بار، این محدودیت‌ها در همه کشورهای جهان اجرا می‌شود. در کشور ما هم از ساعت ۲۴ تا ۱۰ صبح محدودیتی برای مصرف صنایع وجود نداشت. وی گفت: رشد مصرف انرژی برق امسال نسبت به سال گذشته حدود ۱۰ درصد بوده، در حالی که در گذشته شاهد رشد سالانه ۴ تا ۵ درصد بوده‌ایم.

سازمان

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: در یک سال گذشته شرکت‌های تعاونی استان ۱۰۶ میلیون دلار صادرات داشته است. حمیدرضا پناه در نشست خبری که به مناسبت هفته تعاون برگزار شد، اظهار کرد: در یک سال گذشته شرکت‌های تعاونی استان ۱۰۶ میلیون دلار صادرات داشته است. عمده محصولات صادر شده سوخت، زعفران، مصنوعات فلزی، سفال ساختمانی و... است که مقصد آن نیز کشورهای ازبکستان، روسیه و اسپانیاست. وی ادامه داد: بیشترین تعداد تعاونی‌های فعال در حال بهره‌برداری به ترتیب مربوط به استان‌های تهران، خراسان رضوی و فارس با ۸۲۰۶ و ۵۳۰۲ و ۴۳۸۱ تعاونی است. همچنین استان‌های تهران، خراسان رضوی و خوزستان به ترتیب ۴۴۸ هزار و ۸۰۰ نفر، ۹۰ هزار و ۷۴۵ نفر و ۷۲ هزار و ۸۶۶ نفر بیشترین اشتغال در بخش تعاون هستند. بیشترین تعداد اتحادیه تعاونی نیز به ترتیب مربوط به استان‌های خراسان رضوی، تهران و مازندران است. پناه افزود: در حال حاضر در خراسان رضوی ۷۳۲۲ شرکت تعاونی فعال با اشتغال زایی برای ۱۲ هزار و ۷۲۲ نفر و عضویت ۷۶۱ هزار و ۸۸۱ نفر و همچنین سرمایه ثبتی بالغ بر ۴۵۹ میلیارد تومان در حال فعالیت است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی با اشاره به سهم فعالیت تعاونی‌های استان در بخش‌های مختلف عنوان کرد: سهم تعاونی‌های فعال استان در بخش خدمات ۳۴ درصد، در بخش کشاورزی ۲۳ درصد، در بخش صنعت ۱۳ درصد، در بخش مسکن ۶

درصد، در بخش حمل و نقل ۲ درصد و در سایر حوزه‌ها ۲۲ درصد است.

فعالیت ۳۸۴ تعاونی فعال بانوان در استان
پناه با اشاره به تعاونی‌های فعال بانوان در سطح استان عنوان کرد: تعداد تعاونی‌های فعال بانوان در استان ۳۸۴ تعاونی است. تعداد اعضای این تعاونی‌ها ۳۴۳۱ نفر است که با سرمایه ۲۵۷ میلیارد ریال و اشتغال ۶۲۹۸ فرصت شغلی راه‌اندازی شده است. تعداد تعاونی‌های فعال دانش‌بنیان نیز در استان ۴ مورد بوده که تعداد اعضای این تعاونی‌ها ۳۷ نفر با سرمایه ۴۲ میلیارد ریال و اشتغال زایی ۱۱۱ فرصت شغلی است. وی خاطر نشان کرد: در یک سال گذشته ۲۵۰ تعاونی و اتحادیه به ۴۸۱۵ عضو و ۴۰۰ میلیارد ریال سرمایه و ایجاد ۷۶۹۱ فرصت شغلی تشکیل شده است. مدیر کل



تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی ادامه داد: از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا کنون ۱۳ جلسه کمیته اعتباری جهت ۵۳ طرح درخواستی شرکت‌های تعاونی برگزار شـه که طی آن ۲۳۶ میلیارد ریال تسهیلات مصوب ۳۶۰ میلیارد ریال تسهیلات به تعاونی‌های استان تخصیص یافته است. پناه خاطر نشان کرد: ۲۷۶ تعاونی با ۲۱۴۲ عضو و ۴۲۵۴ نفر اشتغال‌زایی به همراه سرمایه ۳۲ میلیارد ریال در قالب این طرح قرار گرفت. از محل اعتبارات روستایی نیز به ۵۴ طرح تعاونی، مبلغ ۴۰ هزار و ۵۱۷ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که منجر به اشتغال ۵۹۶۵ نفر شده است.

فعالیت ۲۶ شرکت تعاونی به عنوان معین اقتصادی تعاون در ۵۷ روستای خراسان رضوی

مشکل آب ۱۵ روستای شهرستان خدابنده رفع شد

زنجان / صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: با حفر و تجهیز چاه جدید در مجتمع باقشلاق شهرستان خدابنده، مشکل تأمین آب ۱۵ روستای این مجتمع رفع شد. علیرضا جزه‌قاسمی اظهار کرد: برای اجرای این طرح یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است. وی افزود: این چاه با دبی ۲۰ لیتر بر ثانیه به بهره‌برداری رسیده و ۱۵۰۰ نفر جمعیت روستاهای مجتمع باقشلاقی را تحت پوشش قرار داد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: با افت سطح آب‌های زیرزمینی و کاهش آبدهی چاه قدیم روستای توتورقان که تأمین آب مجتمع باقشلاق از طریق آن انجام می‌پذیرفت، چاه جدید با همت همکاران شرکت آب و فاضلاب و مشارکت خیرین طی یک هفته حفر، تجهیز و به بهره‌برداری رسید. شایان ذکر است؛ روستای توتورقان در ۸۰ کیلومتری شهر قیدار، مرکز شهرستان خدابنده قرار دارد.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

naslefordanews

nasleforda

توسط شرکت‌های تعاونی انجام شد؛

صادرات ۱۰۶ میلیون دلار کالا در خراسان رضوی

وی با بیان اینکه در بخش تعاون استان با هدف ایجاد اشتغال و توانمندسازی روستائیان ۲۶ شرکت تعاونی به عنوان معین اقتصادی تعاون در ۵۷ روستا مشغول به فعالیت است، گفت: در حال حاضر ۱۷۸ پروژه توسط این تعاونی‌ها در روستاهای هدف به منظور توانمندسازی روستائیان در دست اجراست. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی با تاکید بر اهمیت کارآفرینی اظهار کرد: یکی از مسائلی که امروز به آن نگاه ویژه‌ای داریم، کارآفرینی است و تمام تلاشمان را برای رشد و پیشرفت این مقوله در سطح استان خواهیم کرد زیرا احیای جامعه در دنیا به کارآفرینی ارتباط دارد. کارآفرینی راه رقابت در جامعه را افزایش می‌دهد. هم‌اکنون نیز در حال افزایش دفاتر مشاوره در حوزه کارآفرینی در سطح استان هستیم. پناه افزود: یکی از رسالت‌های اصلی ما تنظیم روابط کار، یعنی ساماندهی رابطه کارگر و کارفرماست. اعتلای قانون کار و نظارت بر اجرای قانون یکی از وظایفی است که در اداره کار بر عهده ما قرار دارد.

وی تصریح کرد: ما نگاه ویژه‌ای به شکل‌های کارگری و کارفرمایی داریم. در ۵ ماه ابتدایی سال گذشته ۱۳۳۹ شکل کارگری و کارفرمایی در استان فعال بود که این آمار در ۵ ماه ابتدایی سال جاری ۸ درصد رشد داشته و به ۱۴۴۸ مورد رسیده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی با اشاره به کاهش میزان حوادث کار در سطح استان بیان کرد: هدف از نظارت بر قانون کار این است که بتوانیم حوادث کار را کاهش دهیم. اگر موضوع ایمنی و بهداشت کار در کارگاه‌ها رعایت شود، میزان حوادث رخ داده نیز قطعاً کاهش پیدا خواهد کرد.

سیستان و بلوچستان

معاون شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان:

طرح جامع ۵ شهر در حال تهیه است



سیستان و بلوچستان / گروه استان‌ها: معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت: طرح جامع پنج شهر خاش، سراوان، آشار، سرجنگل و زهک در منظور ساماندهی خدمات شهری از سوی این اداره کل در حال تهیه و تدوین است. سهیلا عنانی اظهار کرد: طرح جامع در واقع طرح بلندمدتی است که در آن استفاده از اراضی و حوزه‌های مسکونی، صنعتی، اداری، کشاورزی و تاسیسات عمومی مناطق مختلف تعیین قوانین و مقررات مربوط به آن‌ها و مواردی و معین حفظ بنا و نماهای تاریخی شهر نیز در آن تعیین و تنظیم می‌شود. وی افزود: از مجموع ۳۱ شهر در محدوده تحت پوشش این اداره کل ۱۹ شهر دارای طرح جامع مصوب می‌شود.

یکمکی می‌کند.

گرگان

از تولید ملی، مواعق را از مقابل راه تولیدکنندگان برداشته و از آن‌ها حمایت و پشتیبانی کنند نه اینکه با ایجاد کوچک‌ترین مشکل تولیدکنندگان را هدف قرار داده و باری بر دوش آن‌ها بگذارند.

ضعف مدیریتی وجود دارد
نماینده مردم گرگان و قز قلادر مجلس هم به خبرنگار مهر گفت: در آغاز شکل‌گیری دولت هشتم و سفر دولت به همه استان‌ها ممکن نیست اما ما پیگیر این امر هستیم. غلامرضا منتظری افزود: مشکل آب و برق نیاز جدی استان بوده و نشست‌هایی با وزیر نیرو داشته‌یم تا مشکلات استان به صورت ویژه رسیدگی شود. وی ادامه داد: شایسته نیست که سال آینده مردم ما دوباره دغدغه آب و برق داشته باشند و باید از هم‌اکنون در این زمینه چاره‌جویی کرد. منتظری اضافه کرد: در برخی از قسمت‌ها، مشکل قطعی‌ها ضعف مدیریت بوده و درست است که بارش‌ها کم است ولی باید از قبل مسئولان به فکر این مسئله بودند تا غافلگیر نمی‌شدیم. وی با بیان اینکه مشکلات در سطح ملی پیگیری شده است، گفت: گام‌هایی برای احداث سد می‌روداد برداشته شده و برای آن اعتبار در نظر گرفته شده است. منتظری عنوان کرد: شیرین‌سازی آب دریا و استفاده بهینه از پساب‌ها از دیگر راه‌هاکل هاست زیرا تکیه بر استفاده از آب سفره‌های زیرزمینی و چاه‌ها در بلندمدت به مصلحت استان نیست و مقاومت خاک را کاهش می‌دهد و زمین را دچار فرسشت خواهد کرد.

کوتاه از استان‌ها

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خبر داد،

اشتغال چهار هزار و ۷۷۹

بانوی ایلامی

ایلام / کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام گفت: ۶۵۹ تعاونی از مجموع تعاونی‌های استان را بانوان تشکیل می‌دهند و هم‌اکنون فرصت اشتغال بیش از چهار هزار و ۷۷۹ نفر فراهم کرده‌اند. شکراله شیرخانی اظهار داشت: تعاونی‌های بانوان ۲۰ درصد کل تعاونی‌های استان را تشکیل می‌دهند و بیشتر تعاونی‌های این بخش در گرایش‌های فرش دستباف و پوشاک فعال هستند. وی افزود: هم‌اکنون سه هزار و ۳۰۸ شرکت و اتحادیه تعاونی در ۱۴ رشته استان تشکیل و ثبت شده و اشتغال بیش‌بینی شده در قالب این شرکت‌ها و اتحادیه‌های تعاونی ۲۶ هزار و ۶۴۷ نفر است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام ادامه داد: از مجموع سه هزار و ۳۰۸ شرکت و اتحادیه تعاونی استان، هم‌اکنون دو هزار و ۵۳ تعاونی فعال و مشغول تولید و ارائه خدمات بوده و بیش از ۱۶ هزار و ۲۶۳ نفر نیز در این تعاونی‌ها مشغول به کار هستند. شیرخانی گفت: در بخش کشاورزی هزار و ۱۰۱ تعاونی معادل ۳۳ درصد بخش خدمات ۹۱۲ تعاونی معادل ۲۷ درصد و بخش صنعت با ۶۰۲ تعاونی در استان فعال هستند. وی یادآور شد: با احیای راه‌اندازی مجدد شرکت‌های تعاونی نیمه‌فعال و غیرفعال که بیشتر ناشی از عدم وجود سرمایه در گردش است زمینه ایجاد اشتغال برای بیش از ۱۳ هزار نفر فراهم می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

کرمانشاه خبر داد،

وضعیت کم‌سابقه استان کرمانشاه

از نظر خشکسالی

کرمانشاه / اکبر میناقتی

kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به وضعیت کم‌سابقه استان از نظر خشکسالی گفت: استان کرمانشاه بیشترین کاهش بارندگی را داشته است و عمده چشمه‌ها خشک یا به شدت کم آب شده‌اند. علیرضا کاکاوند با اشاره به اینکه بسیاری از چاه‌ها از مدار خارج شده‌اند، گفت: با وجود این مشکلات، جز دو شهر کرمانشاه و پاوه در سایر شهرها مشکل خاصی وجود نداشته و بسیاری از روستاها تأمین آب شدند. وی گفت: تأمین آب شهرهای پاوه و کرمانشاه را آب منطقه‌ای به عهده دارد و در مردادماه قرار شد خط انتقال سد گاوشان با ظرفیت کامل وارد مدار شود، اما به دلیل بروز مشکلاتی امکان‌پذیر نشد. کاکاوند با بیان اینکه ظرفیت تأمین و تولید محدود است و از طرفی قطعی برق هم در هر قطعی آب بی‌تأثیر نبود، افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان شهریور با قطعی آب مواجه باشیم و چون مصرف آب استان از میانگین کشوری بالاتر است باید مدیریت شود.

با افتتاح ۱۵ پروژه محقق شد؛

تقویت زیرساخت‌های آب شرب

در خراسان رضوی

مشهد / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی از تقویت زیرساخت‌های بخش آب شهرها و روستاهای این استان با اجرا و افتتاح ۱۵ پروژه همزمان با هفته دولت خبر داد. سیدابراهیم علوی افزود: برای اجرای این پروژه‌ها در شهرستان‌های تربت حیدریه، گناباد، خلیل‌آباد، کاشمر، کوهرسرخ، رشت‌خوار، باخرز، فریمان، جوین و داووزن ۴۴۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است. وی آبرسانی به مجتمع‌های روستایی، مقاوم‌سازی خطوط و انتقال و اصلاح ایستگاه پمپاژ، جداسازی شبکه و احداث مخزن و جایگاه برداشت آب شرب را از پروژه‌های معرفی کرد که در این هفته بهره‌برداری شدند. علوی با اشاره به طرح یک پارچه‌سازی شرکت آب و فاضلاب روستایی و شهری خاطر نشان کرد: در نتیجه این سیاست امکانات و تاسیسات آب شهری برای کمک به ایجاد و تقویت زیرساخت‌های تأمین آب روستاها به کار گرفته شد.